- Cynia, Cynocrāmbe, Brasfica Canina, Linorostis agria*, vid. Herb. Mercurial.  
 Germ. Ringel-Kraut / oder Hunds-Röhl.
- Cynnabar, Zingifur*, idem quod Cinnabaris. ♀. Germ. Zinnober.
- Cynocorus*, est Stercus canis. Germ. Weisser Hunds-Dreck.
- Cynoglossa*, Germ. Hunds-Zunge / vid. Rad. Cynoglossæ.
- Cynosbati seu Cynosbatos*, sunt Fruetus seu Capita rubra matura seminibus impleta, à Rosis domesticis seu sylvestribus relicta. Germ. Hagenbutten / Büttel-Hüsen / oder s. v. Arz-Rizeln.
- Cynomorphus, Sanguis Herculis, Sahafaran Arabum*, vid. Crocus.
- Cyperus Babylonicus*, vid. Rad. Galangæ minoris.
- Cyperus Indicus*, vid. Radices Curcumæ, Germ. Curcum-Wurzel.
- Cyperus longus & rotundus*, vid. Rad. Cyperi.
- Cyperus & Cypinus Romanus*, seu *Cypus longus*, vid. Rad. Cyperi.
- Cyperus odoratus peruvianus*, vid. Rad Contrayervæ, Germ. Gifft-Wurzel.
- Cyphi*, est Confectio quædam aromatica ad suffitum, quæ quondam Ægypti Sacerdotes usi, *Dioscorid. Lib. 1. cap. 24.* concinnabatur olim ex 16. rebus &c.
- Cypreus, hortulanus*, Germ. Cypressen-Kraut. Est Abrotatum foemina, seu Absinthium marinum, vel Cyparissus humilis, vid. Herbas.
- Cyprum Æs*, id est Cuprum. ♀ Germ. Rupffer/Scrib. Larg.
- Cyrenia, Cyrenia, Cyrenia & Crocomma*, id est, Fæx Olei & de Croco.
- Cyrenaicus*, est epitheton succi, Laserpitium veterum dicti.
- Cyrenia, Myacantha, Genitura Herculis, Hyeromyrtus, Palma marina*, vid. Rad. Brusci, Germ. Bruscken- oder Rusken-Wurzel.
- Cyriacus*, epitheton est Pastilli, ad Nomas & Putredines utilis.
- Cyrenia*, vide Cyrenia. *Mart. Rul. & Johnson.*
- Cyronia*, idem est ac Cydonia mala. Germ. Quitten.
- Cysteolithos*, idem quod Lapis Spongiæ, ab usu & virtute Calculum vesicæ frangendi ita dictus. *Schræd. Lib. 3. cap. 8. n. 9.*
- Cystica*, sunt Medicamenta adversus Vesicæ morbos.
- Cystis*, Vesicam significat. Vid. Lex. Brun.
- Cythion*, nomen est Collyrii. Vid. *Corn. Cels. Lib. 6. c. 6. Gorr.*
- Cytari, Calyculi, Cupule, & Putamina Glandium*, vid. *Glandium Calyculi.*
- Cyzicenus*, est epitheton Emplastri facientis ad ulcera chronica, & nervos præcisos apud *Galen. Lib. 4. de C. M. P. G. cap. 13.*

## D.

- D** Simpliciter à Medicis script. legendum est Da, vel Detur.
- D. & S.* ita à Medicis scriptum, legendum est Da & Signa, vel Detur & Signetur.
- Daaren*, i. e. Cubebæ, Germ. Cubeßen.
- Dab*, est quoddam Animal ut Lacerta magna. Ejus Stercus tollit lentigines, & confert albugini oculi.
- Dabat*, est Viscus. Germ. Leim.
- Dabesisis*, est Testudo, Germ. Schild-Kröte.
- Dablan*, est Species Palmarum, vid. *Plin. Lib. 13. cap. 4.*
- Dacanto*, i. e. Stercus bovinum.
- Dach*, est Saxis species. *Mart. Rul. & Johnson*
- Dacryon & Dacry*, idem est quod Lachryma. Germ. Thränen / ut *Lachryme-Cervine*. Dicitur etiam de succis Plantarum, ut *Opium*, & *Gummi*, ut *Mastix*.
- Dactileus & Dactyletus*, est Hermodactylus, Germ. Zeitlosen.
- Dactilitis*, est Aristolochia longa, Germ. Osterlucen / Koltwurz.
- Dactylus Indus*, i. e. Tamarindus. Germ. Tamarinden.
- Dactydeus*, est Lapis Lincis. Germ. Luchsen-Stein.